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Чемпіонат U-19
2023/24 12-й тур, Матч №91

П`ятниця, 27.10.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 16°C.

«Колос» Ковалівка

4 : 3

«Динамо» Київ

31 Пахолюк Іван (К)
19 Ковальов Ростислав
13 Канаєв Владислав
4 Шершень Владислав
18 Поправка Єгор
9 Безручук Олексій
6 Андрющенко Даніїл
11 Гусол Артем
15 Денисенко Данііл
12 Зегрюк Нікіта
17 Тригуб Віктор

Запасні
25 Биценко Богдан
21 Кузик Роман
8 Криворучко Олег
14 Гайдук Олександр
7 Дорош Нікіта
3 Ковальчук Володимир
16 Шалабай Андрій

Тренер
Поздєєв Олександр

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій (К)
13 Коробов Максим
2 Михавко Тарас
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
18 Саленко Роман
37 Царенко Антон
7 Кремчанін Дмитрій
19 Пашко Кирило
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
3 Балаба Назар
6 Котуха Іван
16 Янчишин Назар
23 Василець Максим
5 Сизонюк Єгор
29 Кузик Любомир
9 Лобко Віталій
25 Задорожний Федір
4 Захарченко Владислав

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Коновалов Микита
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 12-й тур, Матч №91
П`ятниця, 27.10.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 16°C.

«Колос» Ковалівка 4 : 3 «Динамо» Київ
15 Денисенко Данііл 13'

30' 11 Пономаренко Матвій

11 Гусол Артем 48'

17 Тригуб Віктор 51'

51' 14 Іщенко Данило

6 Андрющенко Даніїл 52'

56' 11 Пономаренко Матвій

9 Безручук Олексій 61'

6 Андрющенко Даніїл
8 Криворучко Олег 65'

65' 37 Царенко Антон
16 Янчишин Назар

65' 19 Пашко Кирило
9 Лобко Віталій

68' 16 Янчишин Назар

70' 16 Янчишин Назар

11 Гусол Артем 75'

15 Денисенко Данііл
21 Кузик Роман 77'

11 Гусол Артем 82'

84' 11 Пономаренко Матвій

85' 18 Саленко Роман
3 Балаба Назар

12 Зегрюк Нікіта
16 Шалабай Андрій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


